
COUPE MICHAEL MILON - 19 janvier 2025

Cadet Féminin Tableau   (14 Par.)
1 - 11004140W ORCHILLES ALICE FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
2 - 11001735H RAJSAVONG ANNA FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA  INDRE
3 - 10998828X CORMERY ANNE JOELLE FRA 0370038 SAINT AVERTIN SPORTS   INDRE ET LOIRE
3 - 11330651A DEZE CLEMENCE FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
5 - 11008759S SALARD ELISE FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
5 - 11266212H LAREZE EMIE FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
7 - 11046961R JIFFRELOT LOLA FRA 0180618 KARATE EN TERRES VIVES    CHER
7 - 10730482S DURAND CLOE FRA 0180618 KARATE EN TERRES VIVES    CHER

Junior Féminin Tableau   (6 Par.)
1 - 10809142S MABILLEAU LOUANNE FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
2 - 11004140W ORCHILLES ALICE FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
3 - 11008759S SALARD ELISE FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
3 - 11001735H RAJSAVONG ANNA FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA  INDRE
5 - 11633959H SOORES MOCIEL GABRIELLY FRA 0280028 KARATE CLUB TOURY  EURE ET LOIR

Minime Féminin Tableau   (10 Par.)
1 - 10803885D NGUYEN WENLI FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA  INDRE
2 - 11349870Q DA ROCHA FREIRE LISE FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
3 - 11154626T FOURASTE MILA FRA 0370619 KARATE CLUB CINQ MARSIEN   INDRE ET LOIRE
3 - 11330651A DEZE CLEMENCE FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
5 - 11254764P LIN LUCIE FRA 0280013 ENTENTE SPORTIVE  MAINTENON PIERRE KARATE EURE ET LOIR
5 - 11266212H LAREZE EMIE FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
7 - 11372462W GASSELIN CANDELERO MILA NAIARAFRA 0450007 S M O C KARATE ST JEAN BRAY    LOIRET
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Senior Féminin Tableau   (10 Par.)
1 - 10809142S MABILLEAU LOUANNE FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
2 - 09581353P VERDY LYDIE FRA 0280013 ENTENTE SPORTIVE  MAINTENON PIERRE KARATE EURE ET LOIR
3 - 10976671P COMMANCHAIL ANGELINA FRA 0370619 KARATE CLUB CINQ MARSIEN   INDRE ET LOIRE
3 - 09334345C PITHON JEZABEL FRA 0280013 ENTENTE SPORTIVE  MAINTENON PIERRE KARATE EURE ET LOIR
5 - 01404795B BOUR MORGANE FRA 0450021 K DO ST JEAN LE BLANC    LOIRET
5 - 11548419E KRIFFECH MELANIE FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
7 - 10746087E BUREAU AMANDINE FRA 0360604 SAINT MAUR KARATE CLUB   INDRE

Vétéran 1 Féminin Tableau   (4 Par.)
1 - 01169372G CONNAN CELINE FRA 0410609 KARATE CLUB LA VALLEE DU LOIR 41   LOIR ET CHER
2 - 01400838A CONNAN LUCIE FRA 0180621 CLUB KARATE CHAPELLOIS    CHER
3 - 09357752U VANOMSEN AURELIE FRA 0450021 K DO ST JEAN LE BLANC    LOIRET
3 - 01404795B BOUR MORGANE FRA 0450021 K DO ST JEAN LE BLANC    LOIRET

Vétéran 2 Féminin Tableau   (2 Par.)
1 - 11321652T AUCOUTURIER FRANCINE FRA 0180612 KARATE CLUB FUSSY EN TERRES DU HAUT BERRY   CHER
2 - 11148214Y SULPICE MARYLINE FRA 0410629 KARASU DOJO    LOIR ET CHER

Vétéran 4 Féminin Tableau   (1 Par.)
1 - 10146997U ANDRIANARIVELO NIVO FRA 0450675 ASSOCIATION SHOTOKAN KARATE ORLEANS   LOIRET

Cadet Masculin Tableau   (13 Par.)
1 - 10772033G NOCK HUGO FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
2 - 10772032F NOCK MATHIS FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
3 - 11084533F SIONG BOUA SY KENJI FRA 0180005 CERCLE BUDO BOURGES KARATE    CHER
3 - 11180738B KESKIN UZAY FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
5 - 10915608R HAMELET ENZO FRA 0280013 ENTENTE SPORTIVE  MAINTENON PIERRE KARATE EURE ET LOIR
5 - 11163040P MATHIEU DOAN FRA 0280013 ENTENTE SPORTIVE  MAINTENON PIERRE KARATE EURE ET LOIR
7 - 11281290W AOULI LATAMENE FRA 0450671 KARATE JUKU PITHIVIERS    LOIRET
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Junior Masculin Tableau   (10 Par.)
1 - 10725741P NGUYEN TOAN FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA  INDRE
2 - 10818626B GENTILHOMME YOHANN FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
3 - 10772033G NOCK HUGO FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
3 - 10772032F NOCK MATHIS FRA 0370642 DYNAMIK LOCHES   INDRE ET LOIRE
5 - 10520315A VAN DEN BERG MARTIN FRA 0180005 CERCLE BUDO BOURGES KARATE    CHER
5 - 10806683U VALIERE VIALEIX GABRIEL FRA 0180005 CERCLE BUDO BOURGES KARATE    CHER
7 - 10825463H BROSSAIS DANY FRA 0360006 KARATE CLUB ARGENTON CREUSE   INDRE

Minime Masculin Tableau   (11 Par.)
1 - 11180738B KESKIN UZAY FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
2 - 11274478S ROUSSET MARTIN FRA 0360613 KARATÉ CLUB NEUVY-PAILLOUX   INDRE
3 - 11067368X LIM NATHAN FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
3 - 11172471Q PINTO RAGUIN SIMAO FRA 0370619 KARATE CLUB CINQ MARSIEN   INDRE ET LOIRE
5 - 11252343H OCIEPA EVAN FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
5 - 11036713C BERGER BAN JINSEI FRA 0370604 ASSOCIATION SPORTIVE LUYNOISE   INDRE ET LOIRE
7 - 11290752G VERNOUILLET THOMAS FRA 0370006 LOCHES KARATE DO   INDRE ET LOIRE
7 - 11077939N MARGOT SWANN FRA 0280653 BUSHIDO SAINT GEORGES  EURE ET LOIR

Senior Masculin Tableau   (14 Par.)
1 - 10192668M COUTIERE GAETAN FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
2 - 09067442Q BARBOTIN NICOLAS FRA 0370619 KARATE CLUB CINQ MARSIEN   INDRE ET LOIRE
3 - 10725741P NGUYEN TOAN FRA 0360602 UNION SPORTIVE POINCONNET KARA  INDRE
3 - 09019741R VINGADASSALOM ALEXANDRE FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
5 - 10818626B GENTILHOMME YOHANN FRA 0370647 KARATE CLUB VAL DE L INDRE   INDRE ET LOIRE
5 - 09159868D DAGUET JEROME FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE
7 - 09380415D CONNAN PAUL FRA 0410609 KARATE CLUB LA VALLEE DU LOIR 41   LOIR ET CHER
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Vétéran 1 Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - 09019741R VINGADASSALOM ALEXANDRE FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
2 - 09067442Q BARBOTIN NICOLAS FRA 0370619 KARATE CLUB CINQ MARSIEN   INDRE ET LOIRE
3 - 11396962C DAS DORES ROQUE MARCOS MIGUELFRA 0450036 KARATE DO SERMAISES    LOIRET
3 - 09159868D DAGUET JEROME FRA 0370001 MABUSHI VEIGNE CLUB KARATE   INDRE ET LOIRE

Vétéran 2 Masculin Tableau   (5 Par.)
1 - 01234737F NARIN SAAK FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
2 - 01265656N BAGNAROSA CHRISTOPHE FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
3 - 10029751D HUA QUOC BUU FRA 0280028 KARATE CLUB TOURY  EURE ET LOIR
3 - 01289025P RENONCE MATHIEU FRA 0280028 KARATE CLUB TOURY  EURE ET LOIR

Vétéran 3 Masculin Tableau   (3 Par.)
1 - 01188433A BESNARD PATRICK FRA 0370006 LOCHES KARATE DO   INDRE ET LOIRE
2 - 11457672R FONTAINE OLIVIER FRA 0450037 BUDOKAN KARATE ORLEANS    LOIRET
3 - 11194089N BANZET PHILIPPE FRA 0450007 S M O C KARATE ST JEAN BRAY    LOIRET

Vétéran 4 Masculin Tableau   (3 Par.)
1 - 01456465P THUBERT GERARD FRA 0450021 K DO ST JEAN LE BLANC    LOIRET
2 - 01425583W CHESTIER PATRICK FRA 0450612 ENTENTE SPORTIVE DU GATINAIS    LOIRET
3 - 09220304U BRICE FRANCIS FRA 0450007 S M O C KARATE ST JEAN BRAY    LOIRET

Page 4 de 4


